
 

 )سهامی خاص(  شرکت آب و برق و تأسیسات قشم
 1404-02آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای شماره    

 
بووا  بلوووار گنموواممیدان حافظ،  شهر قشم،به نشانی :  قطعه زمین یکد، در نظر دار  )سهامی خاص( شرکت آب و برق و تأسیسات قشم

   را به اشخاص حقیقی و حقوقی و اگذار نماید.  مشخصات ذیل
 

 )ريال( مبلغ تضمین  )ريال(قیمت پایه  )متر مربع( مساحت   نوع کاربری موضوع مزایده 

 P17 زمین شماره 
  -خدماتی  –تجاری 

 مسکونی
383 248.950.000.000 24.895.000.000 

 

 شوووبا شووماره بووا 610685 حسوواب شوووماره بووه ريال (میلیووون بیسووت) 20.000.000 مبلووغ اسوووناد خریوود بوورای : خریددد اسدد اد

300160000000000000610685  IR  واریووز  قشووم مرکزی شعبه رزیکشاو بانك نزد قشم تأسیسات و برق و آب شرکت  نام  به 

 .گردد

)بیسووت و اهووار میلیووارد  24.895.000.000 مبلغ  موظفند زایدهم اضیان شركت در متق :  مزایدهمبلغ و  وع تضمین شرکت در 

بووه یكوو  از طوورق ذیوول تهیووه و در پاكووت تضوومین  مزایوودهرا تحت عنوان تضوومین شووركت در  ريالمیلیون(گشتصد و نود و پنج و  
 .)الف( قرار دگند

گشتصد و )بیست و اهار میلیارد و  24.895.000.000 به مبلغ  (مزایده)مطابق فرم گای مندرج در اسناد    ضمانتنامه بانك  -1

روز از تاریخ پایان مهلت تسوولیم پیشوونهادات و قابوول تمدیوود، صووادره از یووا  )نود(90حداقل  به مدت اعتباري  ريالمیلیون(نود و پنج  

 )داراي مجوووز از بانووك مركووزي جمهوووري اسوو م  ایووران( بووه نووام گاي دولت  یا خصوصوو  كشووور تایید شده توسط یك  از بانك
 .   411146338437 :و کد اقتصادی  10861502326  :و شناسه ملی  685  :با شماره ثبت و برق و تأسیسات قشمشركت آب  

به عنوان سپرده نقدي  ريالمیلیون(گشتصد و نود و پنج )بیست و اهار میلیارد و   24.895.000.000  پرداخت به مبلغرسید   -2

نووزد و برق و تأسیسات قشووم آب  نام شركت به IR 300160000000000000610685با شماره شبا  610685به حساب شماره 

   .مرکزی قشم  شعبه کشاورزی بانك
روز شوونبه پایووان وقووت اداری لغایووت  22/05/0414 مووور شوونبه اهار   روز   از   توانند  می  متقاضیان  :  مهلت دریافت اس اد مزایده

 –کوون شوویرین آب سووایت شوومالی، بوسووتان خیابووان بهموون، 22 بلوار  گلها،  میدان  قشم،:  نشانی  به  اسناد  دریافت  جهت  01/06/1404

 .نمایند  مراجعه  قراردادگا امور   دفتر 
 مهلووت آخوورین) باشوود مووی 15/06/4140 لغایووت 30/06/4140 توواریخ از  مزایووده اسووناد تحویل مهلت:    اس اد مزایدهمهلت تحویل  

 (.باشد  می  15/06/1404 شنبه  روز   اداری  ساعت پایان  گا، پاکت تحویل

تلفوون  -دفتر امور قراردادگووا  –بهمن، خیابان بوستان شمالی، سایت آب شیرین کن  22: قشم، میدان گلها، بلوار   محل تحویل اس اد

 07635240890فکس:    -5-07635240881   :
 16/06/4140 مووور  شوونبهیک روز  11:00 سوواعت در  معووام ت کمیسیون:   زمان و محل تشکیل کمیسیون و بازگشایی پاکت ها

 معرفووی بووا دگنوودگان پیشوونهاد از  یک گر  طرف از  نماینده نفر  یک  حضور . )گردد  می  برگزار   شرکت  معام ت  کمیسیون  محل  در 
 (.باشد می ب مانع گا پاکت  بازگشایی  جلسه  در  معتبر  نامه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 :    سایر توضیحات

 داده اثوور  ترتیووب مطلقووا   شووود واصل آگهی، در  مقرر  مدت انقضاء از  پس که پیشنهاداتی و  مخدوش  امضاء،  فاقد  پیشنهادات  به  (1 

 .شد نخواگد



 موودت، ایوون. )نود( روز معتبر می باشد 90( به مدت 15/06/1404پیشنهادات قیمت از تاریخ آخرین مهلت تحویل پاکت گا )  (2

 اعتبووار  موودت پایووان از  مزایووده پوویش برنووده بافروش  قرارداد .است  تمدید  قابل  پیشنهادگا  اعتبار   مدت  برابر   و  یکبار   برای  حداکثر 

برنده مزایووده مووی بایسووت، ظوورف موودت یووک گفتووه از توواریخ ابوو ق برنووده، نسووبت بووه عقوود  و گردد می           منعقد  ،پیشنهادگا

قرارداد اقدام نماید. در غیر اینصورت مطابق مقررات و قوانین موضوعه، تضمین شرکت در مزایده به نفع مزایده گووزار ضووبط 

مبلووغ  از  بیشووتر  دوم و اول نفوور  قیمووت تفوواوت اینکه شرط به ،و کارسازی می گردد و با نفر دوم مزایده، قرارداد منعقد می گردد

نخواگنوود  و شکایتی اعتراض ،نباشد. در این خصوص، گیچ یک از نفرات اول و دوم مزایده، حق گیامونه ادعا  اول  نفر   سپرده

 نیووز  مزایووده دوم برنووده کووه صووورتیدر . شووود می مسترد دوم برنده سپرده قرارداد با برنده مزایده )نفر اول(، عقد از   داشت. بعد

 تجدیوود مزایووده و ضبط مزایده گزار  نفع به نیز  او سپرده نشود، قرارداد انعقاد به حاضر  مزایده گزار  اع م از   پس  مقرر   مدت  در 

 .شد خواگد

 .است  مختار  پیشنهادات تمام یا یکگر   قبول یا  رد  در   مزایده گزار   (3

 کارشناسی مورد مزایده، بر عهده برنده مزایده می باشد. انتشار آگهی مزایده و گای گزینه(  4

 سایر اط عات و جزییات مربوطه، در اسناد مزایده مندرج است.  (5   

 


